
Bereichsfeuerwehrkommando Weiz
Pöllau b. Gleisdorf  79 | 8311 Markt Hartmannsdorf

Seite 1 von 329.05.2018 09:11:32

Bewerbsplan des 
Bereichsfeuerwehrleistungsbewerb mit Vergabe

Nr. Gruppe FFNr
.

FFBezeichnung Wertungsklasse Meldezeit

1 Reichendorf 1 57043 FF Reichendorf BA / Eigene 09.06.2018 11:30
2 Oberfeistritz 57032 FF Oberfeistritz BA / Eigene 09.06.2018 11:30
3 Rettenegg 57044 FF Rettenegg BA / Eigene 09.06.2018 11:30
4 Hirnsdorf 57019 FF Hirnsdorf BA / Eigene 09.06.2018 11:30
5 Romatschachen 57047 FF Romatschachen BA / Eigene 09.06.2018 11:30
6 Pischelsdorf 1 57035 FF Pischelsdorf BA / Eigene 09.06.2018 11:30
7 Reichendorf 2 57043 FF Reichendorf BB / Eigene 09.06.2018 11:30
8 Neudorf-Grosspesendorf 57029 FF Neudorf-Grosspesendorf BB / Eigene 09.06.2018 11:30
9 Pischelsdorf 2 57035 FF Pischelsdorf BB / Eigene 09.06.2018 11:30

10 Eichkögl 45015 FF Eichkögl BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 11:30
11 Markt-Hartmannsdorf 2 57017 FF Markt-Hartmannsdorf BA / Eigene 09.06.2018 12:00
12 Sulz b. Gleisdorf 57054 FF Sulz b. Gleisdorf BA / Eigene 09.06.2018 12:00
13 Gersdorf a.d. Feistritz 57013 FF Gersdorf a.d. Feistritz BA / Eigene 09.06.2018 12:00
14 Rohrbach a. Kulm 57045 FF Rohrbach a. Kulm BA / Eigene 09.06.2018 12:00
15 Kühwiesen 57024 FF Kühwiesen BA / Eigene 09.06.2018 12:00
16 Ratten 57042 FF Ratten BA / Eigene 09.06.2018 12:00
17 Puch b. Weiz 57041 FF Puch b. Weiz BA / Eigene 09.06.2018 12:00
18 Floing 1 57010 FF Floing BA / Eigene 09.06.2018 12:00
19 Edelsdorf 54002 FF Edelsdorf BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 12:00
20 Groß-Felgitsch 50013 FF Groß-Felgitsch BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 12:00
21 Reichendorf 1 57043 FF Reichendorf SA / Eigene 09.06.2018 12:30
22 Oberfeistritz 57032 FF Oberfeistritz SA / Eigene 09.06.2018 12:30
23 Rettenegg 57044 FF Rettenegg SA / Eigene 09.06.2018 12:30
24 Hirnsdorf 57019 FF Hirnsdorf SA / Eigene 09.06.2018 12:30
25 Pischelsdorf 2 57035 FF Pischelsdorf SB / Eigene 09.06.2018 12:30
26 Markt-Hartmannsdorf 2 57017 FF Markt-Hartmannsdorf SA / Eigene 09.06.2018 12:30
27 Sulz b. Gleisdorf 57054 FF Sulz b. Gleisdorf SA / Eigene 09.06.2018 12:30
28 Gersdorf a.d. Feistritz 57013 FF Gersdorf a.d. Feistritz SA / Eigene 09.06.2018 12:30
29 Rohrbach a. Kulm 57045 FF Rohrbach a. Kulm SA / Eigene 09.06.2018 12:30
30 Kühwiesen 57024 FF Kühwiesen SA / Eigene 09.06.2018 12:30
31 Floing 1 57010 FF Floing SA / Eigene 09.06.2018 13:00
32 Edelsdorf 54002 FF Edelsdorf SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 13:00
33 Groß-Felgitsch 50013 FF Groß-Felgitsch SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 13:00
34 Puch b. Weiz 57041 FF Puch b. Weiz SA / Eigene 09.06.2018 13:00
35 Eichkögl 45015 FF Eichkögl SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 13:00
36 Stanz i. Mürztal 54019 FF Stanz i. Mürztal BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 13:00
37 Garrach 57011 FF Garrach BA / Eigene 09.06.2018 13:00
38 Pöllau b. Gleisdorf 57037 FF Pöllau b. Gleisdorf BA / Eigene 09.06.2018 13:00
39 Edelsbach b. Feldbach 45012 FF Edelsbach b. Feldbach BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 13:00
40 Untergrossau 57056 FF Untergrossau BA / Eigene 09.06.2018 13:00
41 Hohenkogl 57021 FF Hohenkogl BA / Eigene 09.06.2018 13:30
42 Heiligenkreuz am Waasen 50016 FF Heiligenkreuz a. Waasen BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 13:30
43 St. Ruprecht a.d. Raab 57052 FF St. Ruprecht a.d. Raab BA / Eigene 09.06.2018 13:30
44 Fressnitz 54004 FF Fressnitz BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 13:30
45 Gasen 57012 FF Gasen BA / Eigene 09.06.2018 13:30
46 St. Kathrein a. Hauenstein 57049 FF St. Kathrein a. Hauenstein BA / Eigene 09.06.2018 13:30
47 St. Margarethen a.d. Raab 57051 FF St. Margarethen a.d. Raab BA / Eigene 09.06.2018 13:30
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48 Schäffern 47024 FF Schäffern BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 13:30
49 St. Nikolai i. Sausal 50046 FF St. Nikolai i. Sausal BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 13:30
50 Falkenstein 57006 FF Falkenstein BA / Eigene 09.06.2018 13:30
51 Kleinfrannach 45035 FF Kleinfrannach BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:00
52 Floing- Puch/Weiz 57010 FF Floing BA / Eigene 09.06.2018 14:00
53 Auersbach 45003 FF Auersbach BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:00
54 Takern II 57055 FF Takern II BAZ / zusammengesetzte

Gruppen
09.06.2018 14:00

55 Großhartmannsdorf 46008 FF Großhartmannsdorf BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:00
56 Baumgarten 47001 FF Baumgarten BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:00
57 Ludersdorf 57027 FF Ludersdorf BA / Eigene 09.06.2018 14:00
58 Stanz i. Mürztal 54019 FF Stanz i. Mürztal SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:00
59 Garrach 57011 FF Garrach SA / Eigene 09.06.2018 14:00
60 Pöllau b. Gleisdorf 57037 FF Pöllau b. Gleisdorf SA / Eigene 09.06.2018 14:00
61 Edelsbach b. Feldbach 45012 FF Edelsbach b. Feldbach SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:30
62 St. Kathrein a. Hauenstein 57049 FF St. Kathrein a. Hauenstein SA / Eigene 09.06.2018 14:30
63 Schäffern 47024 FF Schäffern SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:30
64 St. Nikolai i. Sausal 50046 FF St. Nikolai i. Sausal SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:30
65 Falkenstein 57006 FF Falkenstein SA / Eigene 09.06.2018 14:30
66 Kleinfrannach 45035 FF Kleinfrannach SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:30
67 Floing- Puch/Weiz 57010 FF Floing SA / Eigene 09.06.2018 14:30
68 Auersbach 45003 FF Auersbach SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:30
69 Großhartmannsdorf 46008 FF Großhartmannsdorf SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:30
70 Baumgarten 47001 FF Baumgarten SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 14:30
71 Ludersdorf 57027 FF Ludersdorf SA / Eigene 09.06.2018 15:00
72 Gasen 57012 FF Gasen SA / Eigene 09.06.2018 15:00
73 Passail 1 57034 FF Passail BA / Eigene 09.06.2018 15:00
74 Takern II 57055 FF Takern II SAZ / zusammengesetzte

Gruppen
09.06.2018 15:00

75 Heiligenkreuz am Waasen 50016 FF Heiligenkreuz a. Waasen SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 15:00
76 Hohenkogl 57021 FF Hohenkogl SA / Eigene 09.06.2018 15:00
77 Birkfeld 57003 FF Birkfeld BA / Eigene 09.06.2018 15:00
78 Fressnitz 54004 FF Fressnitz SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 15:00
79 St. Ruprecht a.d. Raab 57052 FF St. Ruprecht a.d. Raab SA / Eigene 09.06.2018 15:00
80 Hochenegg 46013 FF Hochenegg BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 15:00
81 Markt-Hartmannsdorf 1 57017 FF Markt-Hartmannsdorf BA / Eigene 09.06.2018 15:00
82 FW GAST Rudersdorf/Berg 70533 FW GAST Rudersdorf/Berg BAGB / Gäste

Bundesländer
09.06.2018 15:00

83 Krieglach 2 54011 FF Krieglach BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 15:00
84 Neudorf-Grosspesendorf 2 Herren 57029 FF Neudorf-Grosspesendorf BB / Eigene 09.06.2018 15:00
85 Freidorf a.d. Laßnitz 44008 FF Freidorf a.d. Laßnitz BAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 15:00
86 Breitenfeld/Riegersburg 45058 FF Riegersburg BAGSZ / Gäste

Steiermark
09.06.2018 15:00

87 Floing 2 57010 FF Floing BB / Eigene 09.06.2018 15:00
88 Markt-Hartmannsdorf 1 57017 FF Markt-Hartmannsdorf SA / Eigene 09.06.2018 15:00
89 FW GAST Rudersdorf/Berg 70533 FW GAST Rudersdorf/Berg SAGB / Gäste

Bundesländer
09.06.2018 15:00

90 Freidorf a.d. Laßnitz 44008 FF Freidorf a.d. Laßnitz SAGS / Gäste Steiermark 09.06.2018 15:00
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91 Breitenfeld/Riegersburg 45058 FF Riegersburg SAGSZ / Gäste
Steiermark

09.06.2018 15:00

92 Floing 2 57010 FF Floing SB / Eigene 09.06.2018 15:00


